
Reprezentační výběr JUNIOREK České republiky 
zakončil první část přípravy 

 
Reprezentační výběr juniorek České republiky zakončil první část přípravy, během které absolvoval 12 utkání extraligy žen a mezinárodní turnaj MEVZA.  
V extralize žen získal český výběr jediný bod a to hned na úvod se Sokolem Šternberk. 
Přesto pevně věříme, že se jednalo o kvalitní herní přípravu a zkušenosti nabrané v naší nejvyšší soutěži dospělých se projeví v dubnové kvalifikaci o Mistroství Evropy juniorek.  
Na turnaji MEVZA jsme skončili na druhém místě za vítězným družstvem Slovinska. 

 
V prvním reprezentačním bloku se vystřídalo 25 adeptek reprezentace. Stálicemi v tomto směru byly hráčky Tiziána Baumruková, Veronika Jandová, Tereza Slavíková a Daniela 
Černá. Naopak 5 hráček absolvovalo pouhé jedno VT. S družstvem bohužel nemohly být dlouhodobě zraněné Pavla Meidlová, Justýna Frommová a Anna Suchá, která hraje extraligu žen za VK Královo Pole. Tým na vlastní žádost opustily Adéla Stavinohová a Šárka Šloufová. 
Po šesti týdenní pauze, kterou hráčky vyplní finálovými turnaji extraligy kadetek a juniorek, čeká náš výběr závěrečná příprava na kvalifikací na MEJ. 10. března 2016 odlétáme do 
Holandska, kde absolvujeme 3 přátelská utkání s domácím družstvem, které patří dlouhodobě k Evropské elitě.  
Následují dvě soustředění v Brandýse nad Labem. Závěrečné soustředění bude zpestřeno měřením sil s našimi kadetkami a to nejen na poli volejbalovém, ale i v bazénu či tanci. 
Držte nám palce do kvalifikačních bojů v Dánsku! 
Autoři: Aleš Novák, Ondra Foltýn, Petra Netrvalová, Zdeněk Sklenář, David Nerud, Míša Pachmanová a kolektiv Juniorek České republiky. 
 


